令和 3 年 1 月 15 日

各位

株式会社エスケイジャパン

アミューズメント事業部

珪藻土バスマット商品の安全性について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

早速ですが、他企業が販売した「珪藻土商品」にアスベストが混入したとの報道を受

けて、これまで弊社が販売した「珪藻土バスマット」商品に対してご心配をおかけした

こと誠に申し訳ございません。

この度、弊社が製造販売しておりました「珪藻土バスマット」商品について、第三者

検査機関の検査に於いて「アスベストの混入無し」との結果が確認できましたのでお知

らせ致します。

 引き続き当該商品を安心してご使用いただきますよう、宜しくお願いいたします。

敬具